Stage au CNF de Clairefontaine

FEMININE U16

Rassemblement du lundi 23 au jeudi 26 janvier 2023

LISTE DES JOUEUSES SELECTIONNEES

GARDIENNES DE BUT

BOUCHARD Ambre
DEMAREST POUPLET Louise
YILMAZ Ceylin

DEFENSEURS

BOURDONCLE Mélia
CAMARA Amy

DENIZOT Juliane

FOUDA AHMADOU Messina
GABA Malya

GRAZIANI Ornella

MURAIL Marine

ROMITI Olivia

SAADALLAH Ines

MILIEUX DE TERRAIN

BOUDINE FAERBER Lana
DOSSO Nakhim
DUFOUR Kenza

FODIL Maria

GAY Lina

OLIVIER Maiwenn
OUAZAR Ambre
SYLEJMANI Léa

TOUIBA Candice

ATTAQUANTES

ABDOURAHIM Auryane
BACOUL JUILLARD Kentissia
CHABOD Célia

CHAINE ROCHETTE Rosalie
CHAMSOUDINE Hannaa
KABANGO LUHUSU Imany
KONE Mariam

MARTIN Pauline

TENE Djenna Léna

14/05/2007
22/10/2007
09/03/2007

24/02/2007
03/12/2007
15/10/2007
28/03/2007
22/02/2007
19/08/2007
16/10/2007
19/03/2007
16/05/2007

07/11/2007
28/12/2007
03/08/2007
21/10/2007
17/11/2007
04/11/2007
09/04/2007
03/06/2007
24/01/2007

17/10/2007
02/11/2007
28/02/2007
07/02/2007
12/07/2007
05/09/2007
25/04/2007
01/04/2007
10/08/2007

RC Lens
Paris FC
AS Montreal la Cluse

Rodez AF

Le Havre AC

Dijon FCO

LOSC

Paris FC

Paris St Germain FC
La Roche Sur Yon
Paris St Germain FC
Olympique Lyonnais

Paris FC

Paris FC

SC Beaucouze

FC Metz

Dijon FCO

ASPTT Caen
Olympique Lyonnais
RC Strasbourg

Dijon FCO

ASJ Soyaux

Rhéne Crussol 07

Dijon FCO

Montpellier HSC

Paris St Germain FC

Paris FC

Paris FC

US Orléans

Sorbiers La Talaudiere Football
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Pole Liévin

Pole Lyon

Po6le Castelmaurou

Pole Lyon
Péle Liévin
Poéle Liévin

Pole Liévin

Péle Tours
P6le Strasbourg
Pole Lyon

P6le Strasbourg
Pole Lyon

Pble Mérignac
P6le Lyon
Pole Lyon

Péle Tours
Pole Lyon




